HART.
MARLIN 3D
LASER SERIE
MARLIN 3D LASER SERIE
MARLIN 3D
LASER SERIE
MARLIN 3D
Laser SERIE

00
.3
00
.3
00
d1
l1
l2
d2
l
r
MARLIN 3D LASER SERIE
MARLIN 3D
LASER SERIE
Artikelnummer d1 d2 r l1 l2 d l Z
960C.B2.0150.075.040  1,5 1,40 0,75 1,0 4,0 6,0 60 2
960C.B2.0150.075.150 1,5 1,40 0,75 1,0 15,0 6,0 60 2
960C.B2.0200.100.080 2,0 1,90 1,00 1,5 8,0 6,0 60 2
960C.B2.0200.100.200 2,0 1,90 1,00 1,5 20,0 6,0 60 2
960C.B2.0300.150.090 3,0 2,90 1,50 2,0 9,0 6,0 60 2
960C.B2.0300.150.180 3,0 2,90 1,50 2,0 18,0 6,0 60 2
960C.B2.0400.200.120 4,0 3,90 2,00 2,5 12,0 6,0 60 2
960C.B2.0400.200.150 4,0 3,90 2,00 2,5 15,0 6,0 60 2
960C.B2.0400.200.240 4,0 3,90 2,00 2,5 24,0 6,0 60 2
960C.B2.0400.200.250 4,0 3,90 2,00 2,5 25,0 6,0 60 2
960C.B2.0500.250.150 5,0 4,90 2,50 3,0 15,0 8,0 60 2
960C.B2.0600.300.180 6,0 5,90 3,00 3,5 18,0 8,0 60 2
960C.B2.0600.300.300 6,0 5,90 3,00 3,5 30,0 8,0 60 2
MARLIN 960c.b2 serie
-	 CVD-Kugelfräser, 2-Schneiden, Hard-Cut-Geometrie, 0° Drallwinkel
-	 Integrierte Schaftkühlung
-	 Für trocken oder nass Vorschlichten/Schlichten von Grpahit und Keramik
-	 Halsverlängerung oder Reduzierung der Gesamtlänge auf Anfrage
K CVDg
MARLIN 3D LASER SERIE
MARLIN 3D
LASER SERIE
d h5
96
2P
.B
d1
l1 l2
l
r
Artikelnummer d1 r l1 l2 d l Z
962P.B2.0030.015.006 0,3 0,15 0,25 0,6 4,0 43 2
962P.B3.0040.020.008 0,4 0,20 0,30 0,8 4,0 43 3
962P.B3.0050.025.010 0,5 0,25 0,35 1,0 4,0 43 3
962P.B3.0060.030.012 0,6 0,30 0,40 1,2 4,0 43 3
962P.B4.0070.035.014 0,7 0,50 0,45 1,4 4,0 43 4
962P.B4.0080.040.016 0,8 0,40 0,50 1,6 4,0 43 4
962P.B4.0100.050.020 1,0 0,50 0,60 2,0 4,0 43 4
962P.B4.0150.075.030 1,5 0,75 0,85 3,0 4,0 43 4
962P.B4.0200.100.040 2,0 1,00 1,10 4,0 6,0 51 4
962P.B4.0250.125.050 2,5 1,25 1,35 5,0 6,0 51 4
MARLIN 962P.b serie
-	 PKD Kugelfräser, 2- bis 4-Schneiden, Hard-Cut-Geometrie, 30° Drallwinkel​
-	 Integrierte Schaftkühlung
-	 Für nass Vorschlichten/Schlichten von Vollhartmetall, Keramik​
-	 Halsverlängerung oder Reduzierung der Gesamtlänge auf Anfrage
PKDK VHM
MARLIN 3D LASER SERIE
MARLIN 3D
LASER SERIE
Artikelnummer d1 d2 r l1 l2 d l Z
962P.T3.0050.005.007 0,5 0,5 0,05 0,7 0,7 4 43 3
962P.T4.0050.005.007 0,5 1,0 0,05 0,7 0,7 4 43 4
962P.T5.0060.005.008 0,6 1,0 0,05 0,8 0,8 4 43 5
962P.T6.0070.005.009 0,7 1,0 0,05 0,9 0,9 4 43 6
962P.T7.0080.005.009 0,8 1,0 0,05 0,9 0,9 4 43 7
962P.T5.0100.010.008 1,0 1,0 0,10 0,8 0,8 4 43 5
962P.T8.0100.010.010 1,0 1,5 0,10 1,0 1,0 4 43 8
962P.T10.0120.010.011 1,2 1,5 0,10 1,1 1,1 4 43 10
962P.T12.0150.010.013 1,5 1,6 0,10 1,3 1,3 4 43 12
962P.T15.0180.010.015 1,8 2,0 0,10 1,5 1,5 4 43 15
d2
l1 l2
r
d1

-	 Für nass Vorschlichten/Schlichten von Vollhartmetall, Keramik
K PKDVHM
NEU!
NEU!
NEU!
NEU!
NEU!
NEU!
NEU!
NEU!
MARLIN 3D LASER SERIE
MARLIN 3D
LASER SERIE
1
Artikelnummer d1 d2 r l1 l2 d l Z
966P.T14.0200.005.0201 2,0 1,9 0,05 1,0 2,0 6,0 50 14
966P.T21.0300.005.030 3,0 2,9 0,05 1,0 3,0 6,0 50 21
966P.T28.0400.005.050 4,0 3,9 0,05 1,0 5,0 6,0 50 28
966P.T35.0500.005.050 5,0 4,9 0,05 1,0 5,0 6,0 50 35
966P.T42.0600.005.050 6,0 5,7 0,05 1,0 5,0 6,0 50 42
l1
l2
r
d1

0.
00
5.
05
0
MARLIN 966P.T serie
-	 PKD-Torusfräser, 14- bis 42-Schneiden, Hard-Cut-Geometrie
-	 Integrierte Schaftkühlung + Wiper Design oder Schaft + Innenkühlung + Wiper Design
-	 Für nass Vorschlichten/Schlichten von Vollhartmetall, Keramik
-	 Halsverlängerung oder Reduzierung der Gesamtlänge auf Anfrage
K PKDVHM
MARLIN 3D LASER SERIE
MARLIN 3D
LASER SERIE
Artikelnummer d1 l1 l4 d l Z
971P.0050.04 0,50 2,0 2,5 4,0 43 2
971P.0060.04 0,60 2,4 2,5 4,0 43 2
971P.0070.04 0,70 2,8 2,9 4,0 43 2
971P.0080.04 0,80 3,2 3,3 4,0 45 2
971P.0090.04 0,90 3,6 3,7 4,0 45 2
971P.0100.04 1,00 4,0 4,1 4,0 45 2
971P.0110.05 1,10 5,5 5,6 4,0 47 2
971P.0120.05 1,20 6,0 6,1 4,0 47 2
971P.0130.05 1,30 6,5 6,6 4,0 47 2
971P.0140.05 1,40 7,0 7,1 4,0 47 2
971P.0150.05 1,50 7,5 7,6 4,0 47 2
971P.0160.05 1,60 8,0 8,1 4,0 50 2
971P.0170.05 1,70 8,5 8,6 4,0 50 2
971P.0180.05 1,80 9,0 9,1 4,0 50 2
971P.0190.05 1,90 9,5 9,6 4,0 50 2
971P.0200.05 2,00 10,0 10,1 4,0 50 2
d h5
97
1P
.0